令和２年１月２１日

  堺        市

和田地内管理用地擁壁改修詳細設計業務の設計図書の訂正について（通知）

和田地内管理用地擁壁改修詳細設計業務の設計図書等（設計書）について、下記のとお

り、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市ホームページに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・設計書 表紙

「工期（至）：令和 元年 03 月 30 日」を

「工期（至）：令和 02 年 03 月 30 日」へ訂正する。

２．訂正内容

≪訂正前≫

    「工期（至）：令和元年 03 月 30 日」

工期（至） 令和 元 年 03 月 30 日

≪訂正後≫

    「工期（至）：令和 02 年 03 月 30 日」

工期（至） 令和 02 年 03 月 30 日

部長 課長 補佐 係長 設計 第2検算

主
管

合
議

工期（自）

合
議

    年    月    日 令和 元 年 03 月 30 日

事　業　年　度 令和 元 年度 業　務　場　所 堺市南区和田地内

業　務　名　称 和田地内管理用地擁壁改修詳細設計業務

設   計   書 堺　　市

工期（至）

第1検算

762115
テキスト ボックス
訂正前

部長 課長 補佐 係長 設計 第2検算

主
管

合
議

工期（自）

合
議

    年    月    日 令和 02 年 03 月 30 日

事　業　年　度 令和 元 年度 業　務　場　所 堺市南区和田地内

業　務　名　称 和田地内管理用地擁壁改修詳細設計業務

設   計   書 堺　　市

工期（至）

第1検算

762115
テキスト ボックス
訂正後